
UCHWAŁA NR LII/574/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Wyszkowie do podpisywania 
poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącej Rady.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Czynności związane z podpisywaniem poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącej 
Rady Miejskiej w Wyszkowie dokonywać będzie Wiceprzewodnicząca Rady Pani Danuta Kukwa.

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/23/15 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 stycznia 2015 r. 
w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wyszkowie do podpisywania poleceń 
wyjazdu służbowego dla Przewodniczącej Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 846D61F0-8083-4992-8F04-1721BD4AC511. Podpisany Strona 1




